
UCHWAŁA NR III/24/18
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia dochodów w budżecie gminy na rok 2018:

Dział Treść Wartość

600 Transport i łączność 2 800,00

źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 52 090,00

dochody majątkowe  - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 10 000,00

dochody majątkowe  - wpłyy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 25 000,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu odsetek 29 000,00

dochody majątkowe - wpływy wpływy ze sprzedaży składników majtkowych 1 790,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00

dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 1 300,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości - 30 000,00

źródło dochodów

dochody bieżące - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu państwa, jst lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

6 000,00

750 Administracja publiczna - 288,00

dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 2 340,00

dochody majątkowe - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 742,00źródło dochodów

dochody bieżące - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 900,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8358



dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów - 5 270,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 12 230,00

dochody majątkowe - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 880,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych - 14 000,00źródło dochodów

dochody bieżące - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 890,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 192 948,00

dochody bieżące - wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 5 000,00

dochody bieżące - wpływy z podatku rolnego - 105 000,00

dochody bieżące - wpływy z podatku leśnego - 5 000,00

dochody bieżące - wpływy z podatku od środków transportu - 100 000,00

dochody bieżące - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 93 000,00

dochody bieżące - wpływy z podatku od nieruchomości 258 000,00

dochody bieżące - wpływy z podatku od spadków i darowizn 24 000,00

dochody bieżące - wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00

dochody bieżące - wpływy z opłaty skarbowej - 15 600,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 000,00

dochody bieżące - wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

dochody bieżące - wpływy z różnych opłat 1 000,00

źródło dochodów

dochody bieżące - wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 
ustaw 11 548,00

801 Oświata i wychowanie 94 630,00

dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 6 000,00

źródło dochodów dochody majątkowe - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jst

88 630,00

851 Ochrona zdrowia 3 400,00

źródło dochodów dochody bieżące - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 400,00

852 Pomoc społeczna - 25 000,00

dochody bieżące - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów - 25 000,00źródło dochodów

dochody bieżące - wpływy z usług - 4 000,00

855 Rodzina - 14 000,00

dochody bieżące - dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 2 000,00

dochody bieżące - wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- 11 000,00źródło dochodów

dochody bieżące - wpływy z usług - 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8358



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 252 438,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

dochody bieżące - wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 400,00

dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów 1 000,00

dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów - 10 000,00

źródło dochodów

dochody majątkowe - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jst

- 249 838,00

926 Kultura fizyczna - 387 139,00

dochody bieżące - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu państwa, jst lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

2 000,00

dochody bieżące - wpływy z pozostałych odsetek 900,00

dochody bieżące - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 800,00

dochody bieżące - wpływy z różnych dochodów - 9 000,00

źródło dochodów

dochody majątkowe - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez jst

- 388 839,00

razem dochody: - 345 227,00

§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków w budżecie gminy na rok 2018:

Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność - 99 760,00

60016 Drogi publiczne gminne - 48 100,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 43 100,00

60095 Pozostała działalność - 51 660,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 51 660,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 35 603,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 35 603,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 35 603,00

710 Działalność usługowa - 120 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 120 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 120 000,00

801 Oświata i wychowanie - 40 000,00

80104 Przedszkola - 20 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 20 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 864,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży - 1 864,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 864,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8358



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 13 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 13 000,00

926 Kultura fizyczna - 35 000,00

92695 Pozostała działalność - 35 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 35 000,00

razem wydatki: - 345 227,00

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonać zmiany w Załączniku 
Nr 4 do uchwały budżetowej na 2018 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu na rok 
2018” poprzez:

1)  zmniejszenie w Dziale 600, rozdział 60016 zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa ul. Korfantego 
w Pszczynie o kwotę 43.100 zł,

2)  zmniejszenie w Dziale 700, rozdział 70005 zakupów inwestycyjnych pn. Nabycie gruntu w Pszczynie pod 
ul. Karłowicza o kwotę 35.603 zł.

§ 4. Budżet gminy na rok 2018 po uwzględnieniu zmian wynosi:

1) Dochody 237.643.726,03 zł,

2) Wydatki 253.961.321,54 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8358


		2018-12-28T14:07:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




